
感染予防対策について 

1. ご来場前、当日の体調について 
2週間以内に発熱、咳、全身倦怠感等、風邪諸症状があった方は、ご来場前に必ず医療機関ご相談の上、受診して
頂きますようお願い致します。

当日必ず検温をしていただき、37.5度以上の発熱がある方、前述の症状がある方、体調の優れない方のご来場は控
えて頂きますようお願い致します。

未成年の方のご参加は保護者に行き先を告げ、必ず同意の上、ご来場下さい。

(当日運営スタッフにおきましても、同症状があった場合には運営には携わりません。)


2. マスク着用について 
必ず不織布マスク着用(鼻と口を確実に覆って下さい)でご来場をお願い致します。

マスクのない方はご入場できませんので予めご了承ください。

イベント中を含め、会場内では必要時(水分補給等)以外、着用でお願い致します。


3. 入場について 
ご入場の際に、受付スタッフによる検温をさせて頂きます。 

体温計は非接触型のものを準備しております。

入り口でアルコール消毒液の吹き掛けをさせて頂きますのでご協力お願い致します。

入場時やイベント中に体調が優れないご様子をお見受けしましたら、スタッフからお声掛けさせて頂き、スタッフ
による判断にて参加をご遠慮いただく場合もございますのでご理解頂けますよう宜しくお願い致します。


4. 撮影会について 
撮影前に必ずアルコール消毒をして頂きますよう、ご協力お願い致します。  

スタッフの指示をよくお聞き頂き、チケットをご用意の上お待ち下さい。

お客様とキャストの間にパーテーションを入れさせて頂きます。

マスク着用のままでの撮影でお願い致します。

小道具をキャストに持たせる行為はご遠慮下さい。お客様が持つ分には構いません。

ハイタッチ、握手等の接触は一切禁止とさせて頂きます。

キャストにより撮影方法等異なる場合がございますので、イベント詳細を必ずご確認下さい。

チェキは直接の手渡しはせず椅子などに置いてのお渡しです。

終わられた方から順次お帰り頂きますようお願い致します。


5. プレゼント・差し入れについて 
撮影会での直接の手渡しは禁止させていただきます。

入り口にボックスを設置致しますので、必ずご来場前に宛名と差出人様のお名前をご記入の上お入れ下さい。ご記
入頂けてないものに関しましてはお受けできません。

また、生もの、個包装されていない食べ物、手作りのものは禁止させて頂きます。


なお、こちらの感染対策は状況の変化により都度更新させて頂きます。

最善の運営に努めてまいりますが、皆様お一人お一人のご協力の上に成り立つものと存じますので、以上を厳守し
て頂きますよう、ご理解・ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。


2023年10月1日改訂

お問い合わせ先：event_info@t-gene.com　　　　　　


株式会社T-gene　代表取締役社長　田中　一成


